
お客様各位                                 2018年 4月 16日 

                                               

株式会社 ジェット・イノウエ 

                                               物流センター 

                           TEL 0297-27-3115 

                            FAX 0297-27-3119 

ゴールデンウィークの出荷日程(ご案内) 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、GW期間中の出荷日程につきまして下記の通りとなりますので、ご案内させていただきます。 

また、GW前の 4月 16日～27日及び GW明けの 5月 7日～5月 11日は、GW前後の物流量増加により 

ご希望の配達日時より配達に遅れが生じる可能性がございますので予めご了承ください。 

                                           敬具 

記 

 

GW 期間中の予定  4 月 27 日(金)～5 月 7 日(月) 

日付 出荷対応 

4月 27日(金) 〇※1. 

4月 28日(土) × 

4月 29日(日) × 

4月 30日(月) × 

5月 1日(火) 〇※1.※2. 

5月 2日(水) 〇※1.※2. 

5月 3日(木) × 

5月 4日(金) × 

5月 5日(土) × 

5月 6日(日) × 

5月 7日(月) 〇※1. 

 

※GW 期間中のご注意 

1. GW 期間中及び前後は、受注・発送等が非常に混雑となります。その為、商品の残荷が予想されますので、

商品到着に余裕をもってご注文をお願いいたします。 

2. GW 期間中は全国的に物流業界の荷物が多く、交通渋滞も予想される為、通常より 1～2 日配達が遅くなる

場合がございます。また、GW 期間中のため、運送会社の減便が予定されている関係で、商品残荷が予想 

されます。予めご了承ください。 

3. 到着希望日を書面にて発注書に必ず明記下さい。(但し、指定日ではございません。) 

4. 注文時、到着希望日の明記されていない場合は、希望に沿うことはできません。 

5. GW の出荷スケジュール以外での突発的な発送依頼に関しましては、いかなる場合(代品発送等含む)も 

対応出来ませんのでご了承下さい。 

その他、不明な点ございましたら物流センターまでお問い合わせ下さいますようお願い申し上げます。 


